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نسل فردا گزارش می‌دهد؛

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
وزارت نفت به عنوان متولی اصلی صنعت 
نفت ایران، جریان محوری حکمرانی در 
این حوزه را رهبری می کند. در این راستا، 
در طی سالیان مختلف و در قالب دولت 
های گوناگون، این وزاتخانه و کادر آن 
سعی داشه اند به هر شکل ممکن که شده 
از نظر سازمانی و عملیاتی، روند فعالیت 
های صنعت نفت و به طور کلی حوزه انرژی 
ایران را به نحوی سازماندهی کنند که 
حامل بیشترین دستاوردها برای ایران 
باشد. در این راستا، به تازگی شاهد رقم 
خوردن یک اتفاق مهم برای وزارت نقت 
کشورمان بوده ایم. ماجرا از این قرار است 
که وزارت نفت کشورمان با اجرای تکالیف 
مربوط به خود در قالب قانون شفافیت، 
موفق به کسب جایگاه نخست دولتِِ 
شفاف در یازدهمین دوره پایش کیفیت 
خدمات الکترونیکی، درگاه ها و پرتال های 
دستگاه‌های اجرایی کشور شده است. در 

عین حال، این وزارتخانه مفتخر به کسب 
رتبه پنجم کشوری در حوزه شاخص دولتِِ 
کاربرمحور شده است. دوره یازدهم ارزیابی 
»پایش کیفیت خدمات الکترونیکی 
درگاه‌ها و پرتال‌های دستگاه‌های اجرایی 
کشور« با محوریت چهارگانه »خدمات 
پایدار هوشمند«، »زیرساخت چابک 
و مقیاس‌پذیر«، »مشارکت‌پذیری« و 
»حکمرانی شواهدمحور« شامل ۴۱ 
شاخص متکی بر معیارهای توسعه دولت 
الکترونیک سازمان ملل )EGDI( و با تأکید 
ویژه بر قانون برنامه هفتم پیشرفت در سال 
۱۴۰۳ برگزار شده است. ارتقا قابل توجه 
جایگاه وزارت نفت به ویژه در حوزه دولتِِ 
شفاف و دولت کاربرمحور، در نوع خود، 
با 3 نکته مهم و معنادار همراه است. اول 
اینکه یک اراده جدی در مجموعه وزارت 
نفت کشورمان با محوریت ارتقا شاخص 
های مرتبط با شفاف سازی و عملگرایی 
وجود دارد. این مساله در نوع خود می 
تواند پیش زمینه بسیاری از اصلاحات 
اساسی در سازوکارهای حکمرانی بخش 

انرژی کشورمان را فراهم سازد و راندمان 
کاری در این عرصه مهم و راهبردی برای 
اقتصاد ایران را بهبود بخشد. یکی از موانع و 
چالش های جدی که بخش های مختلف 
اقتصاد کشورمان در طی سال های اخیر 
همواره با آن دست به گریبان بوده اند، 
بحث عدم شفافیت و البته موانع جدی 
بوروکراتیک در حوزه مدیریت ساختاری 
بخش های مختلف حکمرانی کشورمان 
است. از این رو، ارتقا جایگاه وزارت نفت 
کشورمان در حوزه های دولتِِ شفاف و 
دولت کاربرمحور، از وقوع اتفاقات خوشایند 
و مفید در آینده برای این حوزه حکایت 
دارد. نکته دوم اینکه سال هاست که جریان 
های سیاسی و رسانه ای مخالف و معاند 
با ایران، اتهامات مختلفی را با محوریت 
وجود فساد و عدم شفافیت در بخش های 
مختلف حکمرانی کشورمان مطرح کرده و 
می کنند. در واقع، استدلال محوری آن ها 
این است که عدم شفافیت در بخش های 
مختلف نظام اقتصادی و اداری ایران، یک 
امر خودخواسته است تا از این رهگذر، 
زمینه برای برخی سواستفاده ها فراهم 
شود. با این حال، آنچه در قالب ارتقا جایگاه 
وزارت نفت کشورمان بر پایه شاخص 
های دولت شفاف و دولت کاربرمحور 
مطرح شد، تا حد زیادی این قبیل اتهامات 
را بی‌اثر می کند و از بی‌پایه بودن آن ها 
حکایت دارد. به بیان ساده تر، این قبیل 

اقدامات در نوع خود خنثی کننده برخی 
جوسازی های تبلیغاتی و مخرب علیه 
کشورمان نیز هستند. و در نهایت سوم 
اینکه ارتقا شاخص های مرتبط با شفافیت 
و عملگرایی در وزارت نفت کشورمان به 
عنوان یک وزارتخانه راهبردی در ایران، 
در نوع خود می تواند بسترهای مساعدی 
را نیز برای مشارکت برخی بازیگران 
خارجی فعال در حوزه صنعت نفت، گاز 
و پتروشیمی در میادین انرژی کشورمان 
فراهم کند. به بیان ساده تر، ارتقا شاخص 
های مرتبط با شفافیت و عملگرایی تا 
حدی سرمایه گذاران خارجی را مجاب به 
حضور در ایران و سرمایه گذاری در بخش 
انرژی کشورمان می کند. این مساله زمانی 
بیش از پیش از اهمیت برخوردار می شود 

که توجه داشته باشیم روند تنش های 
ایدئولوژیک و ژئوپلیتیک در عرصه بنی 
المللی رو به افزایش است و کشورهایی 
نظیر چین و روسیه نیز به واسطه انعقاد 
توافق مشارکت راهبردی با ایران، علایق 
جدی جهت حضور و سرمایه گذاری 
در ایران و به طور خاص بخش انرژی 
کشورمان دارند. از این رو، ارتقای شاخص 
های مذکور، از این زاویه نیز برای ایران 
حامل دستاوردهای قابل تامل و مهمی 
است. معادله ای که آن نیز از در پیش 
بودن آینده ای روشن برای صنعت نفت 
و انرژی ایران علی‌رغم طیف گسترده ای 
از جنجال سازیهای تبلیغاتی و بی‌پایه 
‌جریان های مخالف و معاند با کشورمان

حکایت دارد. 
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3 انرژی
Energy صنعت پتروشیمی؛

 تبلور زنجیره ارزش 
صنعت نفت

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی 
رشد جهشی صنعت پتروشیمی همسو با 
جلوگیری از خام‌فروشی را مهم‌ترین دستاورد 
زنجیره صنعت نفت اعلام کرد و گفت: صنعت 
پتروشیمی تبلور زنجیره ارزش صنعت نفت 
است.حسن عباس‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار 
شانا توسعه جهشی صنعت پتروشیمی در 
پایین‌دست صنعت نفت را مهم‌ترین دستاورد 
در زنجیره صنعت نفت در ۴۶ سال گذشته 
دانست و تصریح کرد: صنعت پتروشیمی 
از ظرفیت پایین حدود ۳ میلیون تنی در 
سال هم‌اکنون به ظرفیت حدود ۹۶ میلیون 
تن در سال با گروه‌های مختلف محصولات 
پتروشیمی رسیده است.وی درباره چرایی 
اهمیت این موضوع تأکید کرد: با احترامی که 
برای همه بخش‌های صنعت نفت قائل هستم، 
صنعت پتروشیمی تبلور و حلقه ارزش‌آفرین 
در زنجیره ارزش صنعت نفت با جلوگیری از 
خام‌فروشی است و رشد جهشی در این سال‌ها 
داشته است. با وجودی که در بخش تولید 
نفت نیز اقدام‌های بسیاری انجام شده اما این 
رشد قابل مقایسه نیست. مدیرعامل شرکت 
ملی صنایع پتروشیمی با بیان اینکه به نظرم 
به‌اندازه کافی به توسعه زنجیره ارزش صنعت 
پتروشیمی در سال‌های گذشته توجه نشده 
است، بیان کرد: گام بعدی این صنعت حرکت 
به سمت تکمیل زنجیره ارزش از محصولات 
نیمه‌خام و تولید محصولات با ارزش افزوده 

بالاتر است. 
عباس‌زاده با اشاره به اینکه برنامه هفتم توسعه 
افزون بر اینکه افزایش کمّّی ظرفیت صنعت 
پتروشیمی به ۱۳۱ میلیون تن را تا پایان 
برنامه تکلیف کرده است، گفت: سیاست‌های 
کلی برنامه براساس تکمیل زنجیره ارزش 
است و توسعه زنجیره‌ها با مقدار مشخص 
افزایش ذکر شده است، این نخستین باری 
است که در برنامه‌های پنج‌ساله توسعه از 
زنجیره‌ها نام برده شده و برای آن هدف کمی 

در نظر گرفته شده است.

حریق انبار ضایعات پتروشیمی 
مارون تحت کنترل است

سخنگوی شرایط اضطراری منطقه ویژه 
اقتصادی پتروشیمی از کنترل حریق در 
انبار ضایعات پتروشیمی مارون خبر داد. به 
گزارش شانا به نقل از سازمان منطقه ویژه 
اقتصادی پتروشیمی،  سه‌شنبه، ۱۶ بهمنانبار 
ضایعات شرکت پتروشیمی مارون واقع در 
سایت ۲ منطقه دچار آتش‌سوزی شد.محسن 
ادیبی گفت: هم‌اکنون واحدهای آتش‌نشانی 
سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، 
شرکت پتروشیمی مارون، پتروشیمی بندر 
امام و پتروشیمی امیرکبیر در حال اطفای 

حریق هستند.

پتروشیمی
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:ش

س 
عک

پالایش و پخشدولت و مجلس

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی 
ایران از توزیع سالانه ۱۰۰ میلیارد لیتر انواع فرآورده نفتی 
به ارزش بالای ۵۵ میلیارد دلار در کشور خبر داد و گفت: 
ذخایر بنزین بیش از ۳۰۰ میلیون لیتر نسبت به مدت 
مشابه پارسال افزایش یافته است.به گزارش خبرنگار شانا، 
محمدصادق عظیمی‌فر در حاشیه آیین امضای تفاهم‌نامه 
مشترک »طرح پایش لحظه‌ای و مدیریت هوشمند زنجیره 
تأمین فرآورده‌های نفتی کشور« در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: سالانه ۱۰۰ میلیارد لیتر انواع فرآورده‌های نفتی با 
ارزش بالای ۵۵ میلیارد دلار در کشور توزیع می‌شود که این 
فرآورده‌ها امانت ملت ایران است و ما خود را مسئول توزیع 
و مصرف درست این فرآورده‌ها می‌دانیم.وی با بیان اینکه 

تولید بنزین و نفت‌گاز کشور پس از انقلاب اسلامی افزایش 
قابل‌توجه‌ای داشته است، افزود: شدت مصرف انرژی کشور 
بیش از ۲.۵ برابر میانگین جهانی است و یکی از دلایل افزایش 
مصرف در بخش فرآورده‌های نفتی مایع موضوع قاچاق 
سوخت است که مسئله‌ای انکارناپذیر است. وی با تأکید بر 
اینکه در مقابل با پدیده قاچاق سوخت باید کنشگری فعالانه 
داشته باشیم، اظهار کرد: ما به‌دنبال استفاده حداکثری 
امکانات برای به حداقل رساندن قاچاق فرآورده‌های نفتی 
هستیم که یکی از این امکانات و ابزارها، تجهیز تجهیزات 
و زیرساخت‌های شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های 
نفتی به سیستم‌های پایش لحظه‌ای و هوشمندسازی زنجیره 

تولید، انتقال و توزیع فرآورده‌های نفتی است.

نماینده ویژه رئیس‌جمهوری تأکید کرد؛

ضرورت پایش زنجیره تولید و توزیع فرآورده های نفتی
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران؛

افزایش ۳۰۰ میلیون لیتری ذخایر بنزین کشور
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یک افتخار بزرگ برای 
صنعت نفت ایران

حجم انتقال گاز به ۸۸۰ میلیون 
مترمکعب در روز رسید

سخنگوی شرکت انتقال گاز ایران از انتقال ۸۸۰ 
میلیون مترمکعب گاز در روز شنبه )۱۳ بهمن( 
و ثبت هفتمین رکورد انتقال گاز کشور در ۱۴۰۳ 
خبر داد.به گزارش شانا به نقل از شرکت انتقال گاز 
ایران، سیدمحمود حسینی با اشاره به آمادگی 
کامل تأسیسات، تجهیزات و ناوگان انتقال گاز 
اظهار کرد: در بازه زمانی مشابه در پارسال، 
۸۵۴ میلیون مترمکعب گاز منتقل شده بود که 
نشان‌دهنده افزایش ۳ درصدی مقدار انتقال گاز 

است.
 وی از فعال بودن ۲۰۰ دستگاه توربوکمپرسور در 
این روز خبر داد و افزود: شرکت انتقال گاز، با ۱۰ 
منطقه عملیاتی بیش از ۴۰ هزار کیلومتر خط لوله 
فشار قوی گاز و ۹۴ تأسیسات تقویت فشار گاز، 
مأموریت انتقال پایدار، ایمن، پاک و بهره‌ور گاز 
طبیعی برای مصارف خانگی، تجاری، صنعتی و 
نیروگاهی را به‌ عهده دارد. سخنگوی شرکت انتقال 
گاز ایران از همه مردم عزیز ایران درخواست کرد 
همچنان با پیوستن به پویش »۲ درجه کمتر«، 
در مدیریت مصرف گاز و انتقال این نعمت الهی 
به تمام نقاط کشورمان به‌ویژه مناطق سردسیر 
و صعب‌العبور همراهی کنند. نخستین رکورد 
امسال در پنجم دی‌ با ۸۶۲ میلیون مترمکعب 
انتقال گاز و ششمین رکورد در ۲۴ دی‌ با ۸۷۶ 
میلیون مترمکعب انتقال گاز در ۲۴ ساعت به ثبت 

رسیده است.

ثبت بالاترین رکورد فرآورش گاز 
در پارس‌ جنوبی

مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی از ثبت 
بالاترین رکورد فرآورش و انتقال گاز این مجتمع 
به حجم بیش از ۵۹۵ میلیون مترمکعب گاز 
شیرین به خط سراسری خبر داد. به گزارش شانا 
به نقل از مجتمع گاز پارس جنوبی، غلامعباس 
حسینی با اشاره به تلاش شبانه‌روزی کارکنان 
در مسیر توسعه و تأمین آسایش هموطنان گفت: 
متخصصان و کارکنان مجتمع گاز پارس جنوبی 
دیروز )یکشنبه، ۱۴ بهمن( موفق شدند با ارسال 
بیش از ۵۹۵ میلیون مترمکعب گاز شیرین به خط 

سراسری، رکورد جدیدی را ثبت کنند.
وی با اشاره به اینکه مجتمع گاز پارس جنوبی 
با اتکای کامل به کالاهای ساخت داخل، تأمین 
بیش از ۷۳ درصد گاز کشور را به‌عهده دارد، تصریح 
کرد: از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۱۷۰ میلیارد 
مترمکعب گاز از پالایشگاه‌های سیزده‌گانه این 

مجتمع به خط سراسری تزریق شده است.

مصرف ۶۳۴ میلیون مترمکعب 
گاز در بخش خانگی

سخنگوی شرکت ملی گاز ایران گفت: از ۸۷۵ 
میلیون مترمکعب گاز تحویلی به شبکه سراسری 
در روز گذشته، ۷۲ درصد در بخش خانگی، 

تجاری و صنایع جزء مصرف شده است.
سیدحسن موسوی در گفت‌وگو با خبرنگار شانا 
با اشاره به اینکه دیروز )دوشنبه، ۱۵ بهمن( 
۸۷۵ میلیون مترمکعب گاز به شبکه سراسری 
تحویل شد، اعلام کرد: از این مقدار، ۶۳۴ میلیون 
مترمکعب  آن در بخش خانگی و تجاری و صنایع 
جزء مصرف شده است.وی ادامه داد:  مقدار 
مصرف گاز در بخش خانگی، تجاری و صنایع 
جزء معادل ۷۲ درصد از کل مصرف گاز کشور 

بوده است.
پس از برودت هوا و پیش‌بینی کاهش دما، مسعود 
پزشکیان، رئیس‌جمهوری، محسن پاک‌نژاد، وزیر 
نفت و جمعی از مسئولان کشور با هدف مصرف 
بهینه و تأمین سوخت زمستانی با انتشار پیام‌های 
تصویری یا مکتوب از مردم برای مشارکت در 

پویش »۲ درجه کمتر« دعوت کردند.

گاز
تجدید میثاق کارکنان نفت با آرمان های امام راحل )ره(دکل حفاری ۶۹ فتح از موقعیت میدان کیش جابه‌جا می شود

دستگاه حفاری سنگین خشکی ۶۹ فتح پس از ۱۰ سال استقرار در موقعیت بخش خشکی میدان گازی جزیره کیش، با تلاش 
گروه‌های تخصصی عملیاتی و کاربست دقیق ضوابط ایمنی، پیاده‌سازی و جابه‌جا می‌شود.به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی 
حفاری ایران، یونس یوسفی، رئیس اداره کل ترابری این شرکت گفت: با توجه به زمان طولانی برپایی دستگاه حفاری ۶۹ فتح 
روی پانی‌بیس )Pony Base( در محیطی با شرایط آب و هوایی رطوبت بسیار بالا، مراحل جداسازی و تفکیک این دکل متفاوت 
با روش‌های متداول جداسازی دکل حفاری ناوگان شرکت است.وی افزود: مجرب‌ترین متخصصان عملیات جابه‌جایی اداره‌ کل 
ترابری که مسئولیت جداسازی، حمل‌ونقل، نصب و پیاده‌سازی دستگاه‌های حفاری را به‌عهده دارند به همراه کارشناسان مدیریت 

عملیات حفاری و مدیریت اچ‌اس‌ئی، تلاش دارند جداسازی دکل در شرایط ایمن انجام شود.

جمعی از مدیران و کارکنان صنعت نفت با حضور در مرقد مطهر امام راحل )ره( با آرمان‌های ایشان تجدید میثاق کردند. به گزارش خبرنگار شانا، جمعی 
از مدیران ارشد نفت از جمله حمید بورد، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، سعید توکلی، مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، حسن عباس‌زاده، مدیرعامل 
شرکت ملی صنایع پتروشیمی، صدیقه خزایی، معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی وزارت نفت، کسری نوری، مدیرکل دفتر وزارتی و جمعی از کارکنان 
صنعت نفت صبح روز )سه‌شنبه، ۱۶ بهمن( در آستانه سالروز پیروزی انقلاب اسلامی با حضور در مرقد مطهر امام خمینی )ره( با آرمان‌های بنیانگذار 
جمهوری اسلامی ایران تجدید میثاق کردند. حمید بورد، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در این آیین به ویژگی‌های ارزشمند امام راحل )ره( اشاره و 
اظهار کرد: آزادمنشی، بزرگ‌اندیشی و خلاصه شدن در خدای سبحان از خصوصیات امام راحل بود که باید سرلوحه همه قرار بگیرد.  مدیرعامل شرکت 

ملی گاز ایران نیز عنوان کرد: یکی از خصوصیات امام راحل یکپارچگی در رفتار و گفتار بود و با همین یکپارچگی انقلاب را رقم زدند.

مصمم بودن اوپک‌پلاس برای اجرای برنامه 
تدریجی کاهش عرضه داوطلبانه اضافه هشت 
عضو از آوریل نشان از بی‌توجهی اعضای این ائتلاف 

به درخواست‌های ترامپ دارد.
به گزارش خبرگزاری رویترز از لندن، اعضای 

ائتلاف تولیدکنندگان عضو سازمان کشورهای 
صادرکننده نفت )اوپک‌( و متحدانش )اوپک‌پلاس( 
روز دوشنبه در پنجاه‌وهشتمین نشست وزارتی 
نظارت بر توافق این ائتلاف با وجود هشدارهای 
دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا به اوپک برای 

کاهش قیمت نفت، اعلام کردند به برنامه تعدیل 
تدریجی کاهش عرضه داوطلبانه اضافه روزانه ۲ 
میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه‌ای خود از آوریل امسال 
)افزایش تولید مرحله‌ای( پایبند می‌مانند و در عین 
حال اداره اطلاعات انرژی آمریکا، زیرمجموعه 
وزارت انرژی ایالات متحده، را از منابع مورد استفاده 
برای نظارت بر تولید و پایبندی اعضا به توافق 

کاهش عرضه اوپک‌پلاس حذف کردند.

اوپک‌پلاس و ترامپ به‌دلیل اظهارنظرهای گاه و 
بیگاه وی درباره بازار نفت در طول دولت نخست 
وی در بازه زمانی سال‌های ۲۰۱۶ تا ۲۰۲۰ 

میلادی، بارها تضاد منافع داشتند.
ترامپ از زمان بازگشت به قدرت در ژانویه از اوپک 
خواسته است قیمت‌ها را کاهش دهند و اعلام کرد 
این کار سبب پایان تنش‌های روسیه و اوکراین 

می‌شود.

بی توجهی اوپک‌پلاس به درخواست های ترامپ

نماینده ویژه رئیس‌جمهوری در ستاد مرکزی مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز گفت: تفاوت قیمت عرضه فرآورده‌های 
نفتی در داخل کشور با کشورهای منطقه، افراد 
منفعت‌طلب را به قاچاق سوخت تحریک می‌کند از 
این‌ رو باید زنجیره تولید و توزیع فرآورده را به‌صورت 
کامل مدیریت و پایش کنیم. به گزارش خبرنگار شانا، 
علیرضا رشیدیان در آیین امضای تفاهم‌نامه مشترک 
»طرح پایش لحظه‌ای و مدیریت هوشمند زنجیره تأمین 
فرآورده‌های نفتی کشور« با بیان اینکه ملت ایران در 
طول ۴۶ سال پیروزی انقلاب اسلامی گام‌های بلندی 
در زمینه علم و دانش برداشته‌اند، بیان کرد: جوانان 
فرهیخته، دانشمندان توانمند و مدیران با انگیزه‌ای داریم 

که با تمام توان برای رسیدن به جایگاه ویژه ایران در نظم 
نوین جهانی تلاش می‌کنند. وی با بیان اینکه قاچاق 
سوخت پدیده‌ای است که سال‌های طولانی در مرزها در 
حال وقوع است، تصریح کرد: کسانی که منافع ملی را در 
نظر نمی‌گیرند و تنها به فکر منافع فردی خود هستند این 
سرمایه ملی را به نفع بیگانگان به تاراج می‌برند. نماینده 
ویژه رئیس‌جمهوری در ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز ادامه داد: تفاوت قیمت عرضه فرآورده‌های نفتی 
در داخل کشور با کشورهای منطقه، افراد منفعت‌طلب 
را به قاچاق سوخت تحریک می‌کند از این‌ رو باید زنجیره 
تولید و توزیع فرآورده را به‌صورت کامل مدیریت و 

پایش کرد.

سعیده اسکندری | گروه اقتصاد
   news@naslefarda.net

 آگهى دعوت از بستانکاران شرکت بازسازى و 
نگهدارى ماشین آلات حفارى نفتى ایرسا 
(در حال تصفیه) به شماره ثبت 608968 
شناسه ملى 14011980656 (نوبت سوم)

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت بازسازى و نگهدارى ماشین آلات حفارى نفتى ایرسا (در 
حال تصفیه) سهامى خاص به شماره ثبت 608968 شناسه ملى 14011980656 در اجراى 
ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت بازسازى و نگهدارى ماشین 
آلات حفارى نفتى ایرسا (در حال تصفیه) سهامى خاص به شماره ثبت 608968 شناسه 
ملى 14011980656 که آگهى انحلال آن در صفحه 28 روزنامه رسمى کشور شماره 22896 
مورخ 1402/08/09 درج گردیده است دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه 
از تاریخ انتشار آگهى نوبت اول با ارائه مدارك مثبته ادعاى خود به مدیر تصفیه آقاى مصطفى 
کارگرزاده به شماره همراه 09358732996 مستقر در آدرس: استان تهران، شهرستان 
تهران، بخش مرکزى، شهر تهران، باغ صبا- سهروردى، کوچه سنندج، خیابان شهید استاد 
مطهرى، پلاك 92، طبقه همکف کدپستى: 1578775711 مراجعه نمایند. بدیهى است شرکت 
و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعاى احتمالى که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد 

مسئولیتى نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت بازسازى و نگهدارى ماشین آلات حفارى نفتى ایرسا (سهامى خاص) - 
مصطفى کارگر زاده

شهردارى اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/216/د مورخ 1403/05/08 موضوع بند 3 صورتجلسه شماره 179 مورخ 1403/04/24 
شوراى اسلامى شهر ، اجراى عملیات ذیل را از طریق مناقصه عمومى به کلیه اشخاص حقوقى تولید کننده و عرضه کننده معتبر واگذار نماید.

1- موضوع مناقصه: خرید و نصب لوازم جانبى پارك ها و دیگر لوازم مورد نیاز
شرح مختصرى از مشخصات و مقادیر کار:خرید و نصب نیمکت بتنى، میز پینگ پنگ بتنى، میز شطرنج پارکى و آبخورى بتنى دو قلو (مطابق طرح ها، شرح 

مشخصات فنى و تعداد درج شده در جدول پیوست)
2- محل اجراى پروژه: بوستان هاى سطح شهر اندیشه

3- مبلغ اعتبار مصوب 30/000/000/000 (سى میلیارد) ریال با احتساب 10٪ مالیات بر ارزش افزوده
تبصره: دوره تضمین حسن انجام کار 6 ماه مى باشد.

2- سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1/500/000/000 ریال (یک میلیارد و پانصد میلیون ریال) است که مى بایست به یکى از صورتهاى 
مشروحه ذیل به شهردارى تسلیم گردد.

الف- رسید بانکى واریز وجه مزبور به حساب جارى سیبا به شماره 0113994456001 نزد بانک ملى شعبه بلوار آزادى به نام شهردارى اندیشه
ب- ضمانت نامه بانکى به نفع شهردارى اندیشه

تضمین فوق مى بایست در زمان بازگشایى داراى اعتبار بوده و براى سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه هاى بانکى باید طبق فرمهاى 
قابل قبول تنظیم شود.

* توجه: به پیشنهادهائى که تضمین شرکت در مناقصه آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه:از تاریخ انتشار آگهى تا پایان ساعت ادارى روز پنجشنبه مورخ 1403/11/25 و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir مى باشد.
4- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: متقاضیان مى بایست تا پایان ساعت ادارى روز سه شنبه مورخ 1403/12/07 اصل ضمانت نامه را به واحد دبیرخانه 
  www.setadiran.ir شهردارى تحویل و شماره ثبت پاکت الف دریافت و سپس تصویر سپرده شرکت در مناقصه را در سامانه تدارکات الکترونیک

بارگذارى نمایند.
تذکر: صرفا اسناد پاکت هاى پیشنهاد (ب) و (ج) داراى امضاى الکترونیکى مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایى پاکت هاى (ب) و (ج)، اسناد فیزیکى 

(کاغذى) و اسناد فاقد امضاى الکترونیکى به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.
5- مدارك لازم جهت دریافت اسناد مناقصه:

متقاضیان جهت دریافت اسناد مى بایست از طریق سامانه ستاد نسبت به خرید اسناد شرکت در مناقصه اقدام نمایند.
6- زمان بازگشایى پیشنهادها:پایان ساعت ادارى روز چهارشنبه مورخ 1403/12/08 مى باشد.

7- شهردارى اندیشه در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار مى باشد.
8- هزینه درج آگهى در روزنامه به عهده برنده مناقصه مى باشد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/17    

 آگهى تجدید مناقصه عمومى

بهروز کاویانى - شهردار شهر اندیشه

نوبت اول

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت صنایع نوشابه سازى و شیر پاستوریزه قندیل کولاك به شماره ثبت 431 و شناسه ملى 10220024572

جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت صنایع نوشابه سازى و شیر پاستوریزه قندیل کولاك بشماره ثبت 431 و شناسه ملى 10220024572 راس ساعت 08:00 روزشنبه مورخه 1403/11/20 در محل دفتر شرکت در واحد ثبتى بوکان به آدرس: 
آذربایجان غربى- شهرستان بوکان بخش سیمینه- دهستان آختاچى شرقى -آبادى شهرك صنعتى- کوچه ورودى -نبش میدان صنعت - با کدپستى 5955164115 برگزار مى شود. از عموم سهامداران با اعضاء محترم دعوت مى شود جهت اتخاذ تصمیم 
راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور بهم رسانند یا وکلاى خود طبق ماده 20 -اساسنامه نحوه تشکیل مجامع عمومى شرکت در صورتى که حضور عضو در مجمع میسر نباشد مى تواند حق رأى خود را به موجب وکالتنامه به 
عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا واگذار نماید که در این صورت هر عضو مى تواند علاوه بر خود حداکثر یک رأى با وکالت و هر شخص غیر عضو تنها یک رأى با وکالت داشته باشد و وکالتنامه هاى عادى بایستى یک روز بعد از انتشار آگهى مذکور 

تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط هیئت مدیره و بازرس بررسى و تایید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه بایستى به تایید یکى از دفاتر اسناد رسمى رسیده باشد .
  هیئت مدیره شرکت صنایع نوشابه سازى و شیر پاستوریزه قندیل کولاكدستور جلسه :1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره2 -انتخاب بازرسان

تاریخ انتشار: 1403/11/17

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده
 )نوبت اول(شرکت تعاونی منحله فن آوران فولادسپاهان )در حال تصفیه( به شماره ثبت 14688  

جلسه مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده نوبت اول شرکت روز )پنج شنبه( مورخ 1403/11/25 راس ساعت 13 در محل دفتر شرکت به 
آدرس: اصفهان خیابان ارتش جنب پل هوایی مجتمع تجاری اداری نوید، طبقه اول واحدهای 8 جهت تصمیم در موارد زیر تشکیل می گردد.

*لذا از کلیه اعضای محترم سهامداران این شرکت دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر و یا برگ سهام شرکت در موعد مقرر 
در این جلسه حاضر یا وکیل و نماینده خود را کتبا معرفی نمایند.

*توضیح اینکه هر عضو دارای یک رای و با احتساب آراء وکالتی از طرف اعضای دیگر جمعا تا سه رای و در صورتیکه وکیل غیر عضو شرکت باشد 
صرفا یک رای مجاز خواهد بود.

دستور جلسه:
1- گزارش هیئت تصفیه

2- تصویب عملکرد مالی شرکت در دوره تصفیه
3- تصمیم در مورد تمدید مهلت تصفیه و انتخاب اعضاء هیئت تصفیه

هیئت تصفیه شرکت

  تاریخ انتشار:  1403/11/13

شهرداری قرچک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 402/1/۷3۷2۹ مورخه 1402/12/2۶ جانشین شورای اسلامی شهر قرچک 
نسبت به خرید ، نصب و راه اندازی یک خط کامل سنگ شکن و ماسه شور با ظرفیت یکصد تن در ساعت از طریق برگزاری تجدید مناقصه 
 عمومی اقدام لذا از کلیه پیمانکاران واجد الشرایط دعوت می شود جهت اخذ اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1 - دستگاه مناقصه گزار: شهرداری قرچک
2 سپرده شرکت در تجدید مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب 105۹۷8385003 بنام سپرده اشخاص 

شهرداری می باشد و مدت قرارداد ۶ماه می باشد.
محل دریافت اسناد تجدید مناقصه : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

4- محل تسلیم اسناد تجدید مناقصه و پاکات پیشنهادات سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
5- مهلت اخذ اسناد مناقصه از 1403/11/0۶ تا مورخه 1403/11/13 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخه 1403/11/28 که در سامانه ستاد نیز اعلام 

گردیده است.
۶- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری قرچک و بازگشایی پاکتهای پیشنهادی در روز یکشنبه مورخه 1403/11/28 راس ساعت 13 در محل 

سالن جلسات شهرداری میباشد.
۷-به پیشنهادات مبهم مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- کسورات قانونی حق بیمه و...( بر عهده پیمانکار است.
۹ -شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

10 -برندگان اول و دوم و سوم تجدید مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
11 - سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد تجدید مناقصه واقع در سامانه ستاد شهرداری قرچک( قید و هزینه آگهی بر عهده برنده 

تجدید مناقصه می باشد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/13 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/۶     

مبلغ سپرده )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(موضوعردیف

 خرید ، نصب و راه اندازی یک خط کامل سنگ شکن و ماسه شور1
110/000/000/0005/500/000/000 )او واش  EV150 (با ظرفیت یکصد تن در ساعت

آگهی تجدید مناقصه عمومی

محسن خرمی شریف شهردار قرچک

نوبت دوم

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
)نوبت اول( شرکت تعاونی مصرف کارگران شیر پاستوریزه پگاه اصفهان به شماره ثبت  1۲68

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی  مصرف کارگران شیر پاستوریزه پگاه اصفهان در روز چهارشنبه 1403/11/24 ساعت 
10 صبح در محل نمازخانه شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان به آدرس: میدان استقلال، بزرگراه آزادگان بین خیابان 18 و 20 تشکیل می گردد.
* لذا از سهامداران محترم دعوت می شود با در دست داشتن کارت عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانده یا وکلای خود 

را معرفی نمایند.
ضمناً: 1- با توجه به ماده 1۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیره عضو تنها یک رای 

خواهد بود. 
وکالتنامه ها حداکثر تا تاریخ 1403/11/22 در محل دفتر شرکت تعاونی تایید می گردد.

دستور جلسه:
1- طرح موضوع پذیرش سهامداران جدید با تصویب سهام نابرابر  بر اساس ماده ۹   اساسنامه شرکت تعاونی 

2-فروش یک دستگاه کامیونت ایسوزو و یک دستگاه وانت پیکان شرکت به منظور تبدیل به وسیله نقلیه نو و کاربردی جهت فعالیت تعاونی 
3-تعیین حق الزحمه اعضای هیئت مدیره مربوط به عملکرد سال مالی 1402 ) موضوع تبصره 5 ماده 22 اساسنامه تعاونی(

4-تعیین حق الزحمه بازرس ) موضوع تبصره 2 ماده 3۶ اساسنامه تعاونی( و پاداش کارکنان بر اساس سال مالی 1402
5- طرح و تصویب سایر موضوعات که در صلاحیت مجمع عمومی باشد. 

در صورت تغییر محل جلسه متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.               
هیئت مدیره  شرکت تعاونی

تاریخ انتشار: 1403/11/13

فراخوان مناقصه عمومی همراه ارزیابی کیفی 
شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل 
 برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

 WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. 

ردیف
 شماره مناقصه 

در دستگاه 
مناقصه گزار

شماره مناقصه در 
محل موضوعسامانه ستاد

مبلغ برآورد پایه به ریالمدتاجرا
مبلغ تضمین 

شرکت در مناقصه 
به ریال

برنامه زمان بندی مراحل مناقصه

1
مناقصه عمومی 
شماره  03/۶2    

)یکپارچه ( 
20030۹21۷۹000۷5۶

ارائه خدمات روزمره 
کاشت،نگهداری و راهبری

فضای سبز و تنظیفات نواحی 
بریم،بوارده و اماکن 

و زمین های چمن اداره خدمات 
اماکن شرکت پالایش نفت آبادان

یک سال آبادان
000ر۷00ر۶18ر15845ر۹۷3ر۹34ر۶50ر1شمسی

الف- مهلت دریافت اسناد مناقصه از 
سامانه ستاد از تاریخ 1403/10/23 لغایت 

1403/11/04
ب- آخرین مهلت ارائه و بارگذاری اسناد 
ارزیابی و پیشنهاد قیمت توسط مناقصه 

گران : مورخ 1403/11/20 
ج-تاریخ بازگشایی طبق اعلام در سامانه 

ستاد مورخ 1403/11/21

روابط عمومي-شرکت پالایش نفت آبادان

نوبت دوم

شناسه آگهی: 18۶۹۹۷1

شرکت ملی پالایش پخش فرآورده های نفتی 
شرکت پالایش نفت ایران )سهامی عام(

 نقل و انتقال لنج باری 
 به شماره ثبت 11798 

 بندرعباس
به استناد رونوشت سند شماره 31338 مورخ 
1403/0۹/25  با شناسه سند 140311455158000053 
دفتر اسناد رسمي 5۶ تیاب خانم زهرا ملاحی کلاهی 
فرزند عبدالله تمامی شش دانگ سهام خود در مالکیت 
لنج باری  به شماره ثبت 11۷۹8 - بندرعباس را به  خانم 

فاطمه جلیلیان فرزند عبداله انتقال قطعي داده است.
 مراتب به استناد ماده 25 قانون دریایی ایران آگهی 

می گردد.
شناسه آگهی: 18۷400۹ 

نوبت اول قابل توجه شرکت ها و 
موسسات خصوصی

چاپ آگهی تأسیس و تغییرات
 در روزنامه رسمی کشور و  روزنامه کثیرالانتشار

در اسرع وقت

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553

نوبت دوم

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهى:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 


